[image: image1.png]

Администрация Михайловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.04.2021 года                                                                                                             № 67

                                                          Михайловск

    О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского муниципального образования  от 16.07.2020 г. № 175 «Об установлении публичного сервитута»

Руководствуясь ст.11, ст.39.37, 39.40, пунктом 4 ст.39.43, ст.39.45, пунктами 2-5 4 ст. 39.46. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании письма Открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» (ИНН/ОГРН 6671163413/1056604000970) (далее - ОАО «МРСК Урала»),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Пункт 1, пункт 2 постановления Администрации Михайловского муниципального образования  от 16.07.2020 г. № 175 «Об установлении публичного сервитута» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить границы публичного сервитута площадью 6000 кв.м., в отношении земельных участков в кадастровом квартале № 66:16:1405001, расположенных по адресу: Свердловская область, Нижнее-Сергинское лесничество, Михайловское участковое лесничество, Уфимский участок, квартал 43 (часть выдела 18), согласно прилагаемой схеме расположения границ публичного сервитута. Кадастровые номера земельных участков, в отношении которых испрашивается сервитут и границы которых внесены в Единый государственный реестр недвижимости: 66:16:1405001:4.

2. Установить публичный сервитут площадью 6000 кв.м., в отношении земельных участков в кадастровом квартале 66:16:1405001, расположенных по адресу: Свердловская область, Нижнее-Сергинское лесничество, Михайловское участковое лесничество, Уфимский участок, квартал 43 (часть выдела 18), в границах, указанных в п.1 настоящего постановления. Кадастровые номера земельных участков, в отношении которых устанавливается сервитут и границы которых внесены в Единый государственный реестр недвижимости: 66:16:1405001:4.»

1. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Муниципальный вестник»  и на официальном сайте Михайловского муниципального образования  в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования                                                             М.В.Петухов